АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2013      № 2160-  па   

О  внесении  изменений  в
административный  регламент предостав-
ления  муниципальной  услуги
«Компенсация части родительской платы за
содержание  ребёнка  в  муниципальных
дошкольных  образовательных
учреждениях»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  23.03.2012   №   492

В  целях  реализации  Федерального  закона от  27.07.2010  N  210-ФЗ  "Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",  в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 601 "Об
основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного
управления",  постановлением Правительства Сахалинской области от 26.12.2012 N
669 "О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от
21.06.2011  N  233  "О  разработке  и  утверждении  административных  регламентов
исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг",
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2013 N 289 "О
внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.07.2011  N  1360  "О  порядке  разработки  и  утверждения  административных
регламентов муниципальных услуг",  статьей 37 Устава городского округа "Город
Южно-Сахалинск" администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент предоставления  муниципальной
услуги  «Компенсация  части  родительской  платы  за  содержание  ребёнка  в
дошкольных  образовательных  учреждениях»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  23.03.2012  №  492  следующие
изменения:

 1.1. В абзаце 2 подпункта 2.10.1. слово «и почтовый» заменить словами «или
почтовый».

consultantplus://offline/ref=947D6596CE18FBEB985172597B498298EBB735DA5EAD74F8C6FBD1E4C737A54B78B82F2605F62309EFMBW
consultantplus://offline/ref=947D6596CE18FBEB98516C546D25DE94EAB86FD155A379A899A48AB9903EAF1C3FF7766441FB2200FF42C3E3M2W
consultantplus://offline/ref=947D6596CE18FBEB98516C546D25DE94EAB86FD155AC7BAA9CA48AB9903EAF1CE3MFW
consultantplus://offline/ref=947D6596CE18FBEB98516C546D25DE94EAB86FD155AE7DA79BA48AB9903EAF1CE3MFW
consultantplus://offline/ref=947D6596CE18FBEB985172597B498298EBB138DF55AD74F8C6FBD1E4C7E3M7W

1.2.  В  абзаце 6  подпункта  2.10.1.  слово  «многократно»  заменить  словом
«неоднократно».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра по социальному развитию .

Исполняющий обязанности мэра города                                                 Ю.М.Алпацкий

2